
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   

CNPJ: 82.939.380/0001-99

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA                   - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  70/2007 - PR

70/2007

29/05/2007

Folha:  1/8

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

CASA DO LIVRO - NAC. IMP. PERIÓDICOS LTDA - ME     (9407)

129 2,00  LIVRO: O OUTRO LADO DE MIM - SIDNEY SHELDON 68,9834,49    

130 2,00  LIVRO: O DIA QUE O CÉU CAIU - A. UDERZO E R 43,7021,85    

131 2,00  LIVRO: FÁBULAS DE UM AMOR DISTANTE - MARCO TÚLIO COSTA 39,5819,79    

132 2,00  LIVRO: LIÇÕES DE PRINCESA - MEG CABOT 36,3818,19    

133 2,00  LIVRO: O JARDINEIRO FIEL - JONH LE CARRÉ 92,9846,49    

134 2,00  LIVRO: CONVERSAS DE AMOR - DOMINGOS PELEGRINI 38,9819,49    

135 2,00  LIVRO: PÂNICO NA BIBLIOTECA - EOIN COLFER 35,9817,99    

138 2,00  LIVRO: CAÇADOR DE PIPAS - KHALED HOSSEINE 67,7833,89    

139 2,00  LIVRO: O ÓCIO CRIATIVO - DOMENICO DE MASI 49,9824,99    

141 2,00  LIVRO:MEMÓRIA DE MINHAS PUTAS TRISTES-GABRIEL G.MARQUES 44,9822,49    

142 2,00  LIVRO: NADA É POR ACASO - ZIBIA GASPARETTO (1) 42,9821,49    

144 2,00  LIVRO: A VIDA SEMPRE VENCE - MARCELO CESAR 35,9817,99    

146 2,00  LIVRO: GRETA - MONICA DE CASTRO 41,9820,99    

147 2,00  LIVRO: ORGIAS - LUIS FERNANDO VERÍSSIMO (1) 43,9821,99    

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

70/2007-PR

PREGÃO PRESENCIAL

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 70/2007

e )  Objeto da Licitação AQUISIÇÃO DE LIVROS DIDÁTICOS E DE LITERATURA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I, 
DESTINADOS ÀS BIBLIOTECAS DAS ESCOLAS MUNICIPAIS E BIBLIOTECA PÚBLICA MUNICIPAL.

d )  Data Homologação: 15/06/2007

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

O Prefeito,  Armindo Haro Netto, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente a Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

Quantidade Preço Unitário Total do Item

JOAÇABA                  ,   15   de  Junho   de   2007.

Prefeito

Armindo Haro Netto
----------------------------------------------------------------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   

CNPJ: 82.939.380/0001-99

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA                   - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  70/2007 - PR

70/2007

29/05/2007

Folha:  2/8

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

CASA DO LIVRO - NAC. IMP. PERIÓDICOS LTDA - ME     (9407)

148 2,00  LIVRO: HERÓIS DE VERDADE - ROBERTO SHIANYKI 43,9821,99    

150 2,00  LIVRO:CASAIS INTELIGENTES ENRIQUECEM JUNTOS-GUSTAVO CERBASE 43,9821,99    

151 2,00  LIVRO: ABILIO DINIZ - CAMINHOS E ESCOLHAS  - ABÍLIO DINIZ 48,9824,49    

152 2,00  LIVRO: UMA ÉTICA PARA O NOVO MILÊNIO - DALAI LAMA 23,9811,99    

153 2,00  LIVRO: LEGIÃO ESTRANGEIRA - CLARICE LISPECTOR 31,5815,79    

154 2,00  LIVRO: NEM TUDO ESTÁ PERDIDO - ELISA MASSELLI 41,9820,99    

155 2,00  LIVRO: O ENIGMA DE ANDRÔMEDA - MICHAEL CRICHTON 63,7831,89    

157 2,00  LIVRO: HOMEM-COBRA, MULHER-POLVO - IÇAMI TIBA 45,5822,79    

158 2,00  LIVRO: JESUS O MAIOR PSICÓLOGO QUE EXISTIU - MARK BAKER 33,3816,69    

159 2,00  LIVRO: O FANTASMA DE MANHATTAN - FREDERIKE FORSYTH 55,9827,99    

160 2,00  LIVRO: OS CRIMES DO MOSAICO - GIULIO LEONI 68,3834,19    

161 2,00  LIVRO: A CURA DE SCHOPENHAUER - IRVIN D. YALOM 75,9837,99    

164 2,00  LIVRO: O IDIOTA - DOSTOIEVSKI 106,9853,49    

165 2,00  LIVRO: MATEMÁTICA P/ ENSINO MÉDIO-MARCONDES, GENTIL E SÉRGIO 76,6238,31    

169 2,00  LIVRO: MAIS LUCRO: VALORES HUMANOS NA CONSTRUÇÃO DA EMPRESA 41,9820,99    

170 2,00  LIVRO: UMA MULHER TRÊS AMORES - JOSEPHINE COX 63,7831,89    

171 2,00  LIVRO: CABEÇA DE PORCO - LUIZ EDUARDO SOARES 61,9830,99    

172 2,00  LIVRO: OS HERDEIROS -  WILLIAN GALDIN 55,7827,89    

173 2,00  LIVRO: O DIABO QUE TE CARREGUE - STELLA FLORENC 56,9828,49    

174 2,00  LIVRO: TREMENDO DE CORAGEM - SÉRGIO KLEI 39,5819,79    

175 2,00  LIVRO: AS AVENTURAS DO CAPITÃO CUECA - DOU PILKEY –-7 V. 301,98150,99    

176 2,00  LIVRO: COLEÇÃO DELTORA QUEST - EMILY RODDA - 8 V. 301,98150,99    

177 2,00  LIVRO: O PEREGRINO - JOHN TWELVE HOWKS 99,9849,99    

178 2,00  LIVRO: RITMO DA VIDA - MATTHEW KELLY 37,9818,99    

179 2,00  LIVRO: PÉROLA NO PARQUE - WENCY HARNER 31,9815,99    

181 2,00  LIVRO: AS CRÔNICAS DE NÁRNIA - C.S. LEWIS - VOL. ÚNICO 137,9868,99    

182 2,00  LIVRO: CORAÇÃO DO MAR - NORA ROBERT 69,9834,99    

183 2,00  LIVRO: UM SONHO DE AMOR - NORA ROBERT 77,9838,99    

184 2,00  LIVRO: UM SONHO DE ESPERANÇA - NORA ROBERT 77,9838,99    

185 2,00  LIVRO: NADA É POR ACASO - ZÍBIA GASPARETTO (2) 41,9820,99    

186 2,00  LIVRO: POR QUE OS HOMENS MENTEM - ALLAN E BÁRBARA PEASE 39,9819,99    

187 2,00  LIVRO: O GAROTO DA CASA AO LADO - MEG CABOT 75,9837,99    

189 2,00  LIVRO: FILHOS BRILHANTES, ALUNOS FASCINANTES-  AUGUSTO CURY 30,9815,49    

190 2,00  LIVRO: AS INTERMINÊNCIAS DA MORTE - JOSÉ SARAMAGO 60,9830,49    

191 2,00  LIVRO: O SEU BALDE ESTÁ CHEIO - TOM RATH 30,9815,49    

192 2,00  LIVRO: A VIDA O UNIVERSO E TUDO MAIS - DOUGLAS ADANS 30,9815,49    

193 2,00  LIVRO: ARMANDO A BARRACA - NICK FISHER 30,9815,49    

194 2,00  LIVRO: ORGIAS - LUIS FERNANDO VERÍSSIMO (2) 43,9821,99    

JOAÇABA                  ,   15   de  Junho   de   2007.

Prefeito

Armindo Haro Netto
----------------------------------------------------------------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   

CNPJ: 82.939.380/0001-99

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA                   - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  70/2007 - PR

70/2007

29/05/2007

Folha:  3/8

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

CASA DO LIVRO - NAC. IMP. PERIÓDICOS LTDA - ME     (9407)

195 2,00  COLEÇÃO: A DIETA TIPO (A; B; O) – 3 V. 97,9848,99    

197 2,00  LIVRO: DESCOBRINDO A HISTÓRIA DA ARTE - GRAÇA PROENÇA 97,9848,99    

198 2,00  LIVRO: A DITADURA DA BELEZA E A REVOLUÇÃO DAS MULHERES 30,9815,49    

199 2,00  LIVRO: ETHOS MUNDIAL - LEONARDO BOFF 31,9815,99    

200 2,00  LIVRO: A CASA DOS BUDAS DITOSOS - JOÃO UBALDO RIBEIRO 48,9824,49    

202 2,00  LIVRO: DIVÃ - MARTHA MEDEIROS 43,9821,99    

203 2,00  LIVRO: O MACACO DANADO - JULIA DONALDSON 46,9823,49    

204 2,00  LIVRO: O GRÚFALO - JULIA DONALDSON 46,9823,49    

207 2,00  LIVRO: PATO CANTOR - MARCOS CADELIQUIO 29,9814,99    

209 2,00  LIVRO: A INFÂNCIA DA BRUXA ONILDA 30,9815,49    

210 2,00  LIVRO: BRUXA ONILDA VAI A PARIS 30,9815,49    

211 2,00  LIVRO: MEMÓRIAS DA BRUXA ONILDA 30,9815,49    

213 2,00  LIVRO: O EVANGELHO DAS CRIANÇAS - FERNANDO SABINO 53,9826,99    

214 2,00  LIVRO: RODA QUE RODA - UMA HISTÓRIA DE RODAS - MICK MANNING 31,9815,99    

215 2,00  LIVRO:MÃO E CONTRAMÃO-AVENTURA DO TRÂNSITO - LILIANA LACOCCA 37,9818,99    

216 2,00  LIVRO: MENINA BONITA DE LAÇO DE FITA - ANA MARIA MACHADO 29,9814,99    

217 2,00  LIVRO: DRAGUINHO - DIFERENTE DE TODOS, PARECIDO COM NINGUÉM 34,9817,49    

218 2,00  LIVRO: MEU LIVRO DE FOLCLORE - RICARDO AZEVEDO 47,3623,68    

219 2,00  LIVRO: ARMAZÉM DO FOLCLORE - RICARDO AZEVEDO 43,9821,99    

220 2,00  LIVRO: O COELHINHO QUE NÃO ERA DE PÁSCOA - RUTH ROCHA 29,9814,99    

221 2,00  LIVRO: A CIDADE FANTASMA - SARAH DIXON 30,9815,49    

222 2,00  LIVRO: O VÍRUS DESINFORMÁTICO - CLIFE GIFFORD 29,9814,99    

223 2,00  LIVRO:GOSTO DE SER COMO EU SOU - CRISTINI ADAMS E ROBERT ... 22,9811,49    

224 2,00  LIVRO: A BARATA BARATINADA - MARIA LÚCIA AMARAL 29,9814,99    

225 2,00  LIVRO: MÍNIMAS DESCOBERTAS - ELIAS JOSÉ 36,6018,30    

226 2,00  LIVRO: DEUS É MEU AMIGO - LISA O. ENGELHARDT 25,8012,90    

227 2,00  LIVRO: POR QUE TER MEDO? - MOLLY WIGAND 25,8012,90    

228 2,00  LIVRO: A FESTA ENCRENCADA - SONIA JUNQUEIRA 29,9814,99    

229 2,00  LIVRO: BULE DE CAFÉ - LUIZ CAMARGO 30,9815,49    

230 2,00  LIVRO: O PELICANO MENTIROSO -  MAURICIO DE SOUZA 37,2018,60    

231 2,00  LIVRO: O RATINHO CURIOSO -  MAURICIO DE SOUZA 37,2018,60    

232 2,00  LIVRO: AS ANEDOTINHAS DO BICHINHO DA MAÇÃ - ZIRALDO 33,9816,99    

233 2,00  LIVRO: O ARTISTA - MARY FRANÇA 45,9822,99    

234 2,00  LIVRO: O AMIGO - MARY FRANÇA 27,9813,99    

235 2,00  LIVRO: O LIVRO DOS SUSTOS - ROSANA RIOS 41,9820,99    

237 2,00  LIVRO: DOIS IRMÃOS POCKET - MILTON HATOUM 29,9814,99    

238 2,00  LIVRO: ENCONTRO DE ABISMOS - JULIO DE QUEIROZ 31,9815,99    

239 2,00  LIVRO: RELATOS DE SONHOS E LUTAS - AMILCAR NEVES 39,9819,99    

JOAÇABA                  ,   15   de  Junho   de   2007.

Prefeito

Armindo Haro Netto
----------------------------------------------------------------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   

CNPJ: 82.939.380/0001-99

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA                   - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  70/2007 - PR

70/2007

29/05/2007

Folha:  4/8

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

CASA DO LIVRO - NAC. IMP. PERIÓDICOS LTDA - ME     (9407)

240 2,00  LIVRO: BAGAGEM - ADELIA PRADO 43,9821,99    

241 2,00  LIVRO: O SANTO E A PORCA - ARIANO SUASSUNA 28,9814,49    

4.831,40Total do Fornecedor:

COMERCIO DE LIVROS ODY LTDA.     (8007)

136 2,00  OS 100 LIVROS QUE MAIS INFLUENCIARAM A HUMANIDADE-MARTIN S. 114,0057,00    

137 2,00  LIVRO: PONTO DE IMPACTO - DAN BROWN 52,0026,00    

140 2,00  LIVRO: QUASE TUDO - DANUZA LEÃO 61,0030,50    

143 2,00  LIVRO: AS VOLTAS QUE A VIDA DÁ - ZIBIA GASPARETTO 30,0015,00    

145 2,00  ALMANAQUE ABRIL 2007 70,0035,00    

149 2,00  LIVRO:SUPER DICAS PARA FALAR BEM EM CONVERSAS-ROBERTO POLITO 19,809,90    

156 2,00  LIVRO:ALMANAQUE ANOS 80- LUIZ ANDRE ALZER E MARIANA CLAUDINO 72,0036,00    

162 2,00  LIVRO: CIÊNCIAS - ENSINO FUNDAMENTAL - CARLOS BARROS - 4 V. 551,20275,60    

163 2,00  LIVRO: HISTÓRIA DA ARTE - GRAÇA PROENÇA 165,0082,50    

180 2,00  LIVRO: O HISTORIADOR - ELISABETH KOSTOWA 89,8044,90    

188 2,00  LIVRO: O EXECUTIVO - JOSEPH FINGER 130,0065,00    

196 2,00  LIVRO:O ASPITE HÁ JEITO PARA TUDO -  ZIRALDO ALVES PINTO 44,0022,00    

201 2,00  LIVRO: VARAL DE POESIA - HENRIQUETA LISBOA, JOSÉ PAULO ... 31,8015,90    

205 2,00  LIVRO: O PINTINHO QUE QUERIA SER GALO - MARIA JULIA TESSER 39,8019,90    

206 2,00  LIVRO: DONA GALINHA E O OVO DE PÁSCOA - ELIANA SÁ 35,8017,90    

208 2,00  LIVRO: O MEDINHO E O MEDÃO - LUCINA MARIA MACHADO PASSOS 19,809,90    

212 2,00  LIVRO: QUEM TEM MEDO DE MAR - FANNY JOLY 43,8021,90    

1.569,80Total do Fornecedor:

VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA     (9364)

1 6,00  COLEÇÃO: AVENTURAS GRANDIOSAS - SÉRIE 1 - 10 V. 111,0018,50    

2 6,00  COLEÇÃO: AVENTURAS GRANDIOSAS - SÉRIE 2 - 10 V. 111,0018,50    

3 6,00  COLEÇÃO: AVENTURAS GRANDIOSAS - SÉRIE 3 - 10 V. 111,0018,50    

4 6,00  COLEÇÃO: AVENTURAS GRANDIOSAS - SÉRIE 4 - 10 V. 111,0018,50    

5 6,00  COLEÇÃO: AVENTURAS GRANDIOSAS - SÉRIE 5 - 10 V. 111,0018,50    

6 6,00  COLEÇÃO: AVENTURAS GRANDIOSAS - SÉRIE 6 - 10 V. 129,0021,50    

7 6,00  COLEÇÃO: GRANDES NOMES DA LITERATURA - 20 V. 192,0032,00    

8 6,00  LIVRO: A GAROTA DOS SONHOS - PEDRO BANDEIRA - 1 V. 102,0017,00    

9 6,00  LIVRO: AMOR DE TRÁS PRA FRENTE - PEDRO BANDEIRA - 1 V. 102,0017,00    

10 6,00  LIVRO: BATATAS MARCIANAS - 1 V. 144,0024,00    

11 6,00  COLEÇÃO: CARLOS DRUMONT DE ANDRADE - 10 V. 708,00118,00    

12 6,00  COLEÇÃO: CLÁSSICOS DA LÍNGUA PORTUGUESA - 10 V. 246,0041,00    

13 6,00  COLETÂNEA MODERNA - 16 V. 1.350,00225,00    

JOAÇABA                  ,   15   de  Junho   de   2007.

Prefeito

Armindo Haro Netto
----------------------------------------------------------------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   

CNPJ: 82.939.380/0001-99

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA                   - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  70/2007 - PR

70/2007

29/05/2007

Folha:  5/8

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA     (9364)

14 6,00  COLEÇÃO: PAULO COELHO - 10 V. 456,0076,00    

15 6,00  COLEÇÃO: DROGAS - 13 V. 72,0012,00    

16 6,00  COLEÇÃO ENCANTAMENTO DAS VIRTUDES - 11 V. 174,0029,00    

17 6,00  COLEÇÃO: GRACILIANO RAMOS (CAPA DURA) - 10 V. 690,00115,00    

18 6,00  COLEÇÃO: JOSÉ DE ALENCAR - 12 V. 180,0030,00    

19 6,00  KIT SCIPIONE - 16 V. 834,00139,00    

20 6,00  KIT EDITORA ÁTICA - 6 V. 528,0088,00    

21 6,00  COLEÇÃO: LITERATURA UNIVERSAL - 40 V. 576,0096,00    

22 6,00  COLEÇÃO: MACHADO DE ASSIS - 10 V. 191,4031,90    

23 6,00  LIVRO: NAS NUVENS - MÁRCIA KUPSTAS - 1 V. 105,0017,50    

24 6,00  COLEÇÃO: OBRAS COMPLETAS DE JÚLIO VERNE - 10 V. 576,0096,00    

25 6,00  LIVRO: O CASO DO BEIJO - MÁRCIA KUPSTAS - 1 V. 102,0017,00    

26 6,00  LIVRO: PRINCESA - PEDRO BANDEIRA - 1 V. 102,0017,00    

27 6,00  LIVRO: PARA QUE SERVEM OS POETAS - 1 V. 102,0017,00    

28 6,00  COLEÇÃO: PAPO DEZ - 16 V. 234,0039,00    

29 6,00  COLEÇÃO: PROJETO LER E VIVER NOSSA HISTÓRIA - 40 V. 564,0094,00    

30 6,00  COLEÇÃO SHERLOCK HOLMES - 6 V. 150,0025,00    

31 6,00  LIVRO: TEM DE SER HOJE - MÁRCIA KUPSTAS - 1V. 102,0017,00    

32 6,00  COLEÇÃO: UNIVERSO JOVEM - 10 V. 114,0019,00    

33 6,00  COLEÇÃO - 1001 NOITES - 5 V. 156,0026,00    

34 6,00  LIVRO: 25 ANOS DO MENINO MALUQUINHO - ZIRALDO - 1 V. 114,0019,00    

35 6,00  COLEÇÃO: 365 HISTÓRIAS DISNEY (CAPA DURA) - 4 V. 281,4046,90    

36 6,00  LIVRO: 101 DÁLMATAS/CRUELA - (CAPA DURA) - DISNEY - 1 V. 191,4031,90    

37 6,00  LIVRO:  A CASA DOS BENJAMINS - 1 V. 142,8023,80    

38 6,00  LIVRO: A HISTÓRIA DE UM MAGO - COL. CINTILANTE - 1 V. 239,4039,90    

39 6,00  LIVRO:  A ILHA DO TESOURO - COL. CINTILANTE - 1 V. 239,4039,90    

40 6,00  LIVRO: ANIMAIS - DISNEY (CAPA DURA) - 1 V. 209,4034,90    

41 6,00  LIVRO: AVENTURAS NA SELVA (ACARTONADO) - 1 V. 237,0039,50    

42 6,00  LIVRO: A TERRA AO AVESSO - 1 V. 144,0024,00    

43 6,00  COLEÇÃO: ALÉM DO ARCO ÍRIS - 12 V. 54,009,00    

44 6,00  COLEÇÃO: ALIMENTAÇÃO SAUDÁVEL PARA CRIANÇAS - 10 V. 52,808,80    

45 6,00  COLEÇÃO: AMIGOS ANIMAIS - DISNEY (CAPA DURA) - 3 V. 197,4032,90    

46 6,00  COLEÇÃO: APRENDENDO E BRINCANDO COM A EDUCAÇÃO FÍSICA-6 V 144,0024,00    

47 6,00  LIVRO:  APRENDENDO COM A NATUREZA (CAPA DURA) - 1 V. 186,0031,00    

48 6,00  LIVRO: APRENDENDO COM A CIÊNCIA - (CAPA DURA) - 1 V. 186,0031,00    

49 6,00  LIVRO: APRENDENDO COM OS NÚMEROS - (CAPA DURA) - 1 V. 186,0031,00    

50 6,00  COLEÇÃO:  AQUARELA DA ALEGRIA - 10 V. + 1 CD 54,009,00    

51 6,00  COLEÇÃO: ART ATTACK - DISNEY -  (CAPA DURA) - 3 V 186,0031,00    

JOAÇABA                  ,   15   de  Junho   de   2007.

Prefeito

Armindo Haro Netto
----------------------------------------------------------------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   

CNPJ: 82.939.380/0001-99

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA                   - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  70/2007 - PR

70/2007

29/05/2007

Folha:  6/8

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA     (9364)

52 6,00  COLEÇÃO: AS AVENTURAS DOS CARROS - 8 V. 23,403,90    

53 6,00  COLEÇÃO: AS AVENTURAS DOS FILHOTES - 12 V. + 2 CD’s 69,0011,50    

54 6,00  LIVRO: BRINCADEIRAS E TRAVESSURAS/FORMAS (ACARTONADO) - 1 V 162,0027,00    

55 6,00  LIVRO: BRINCADEIRAS E TRAVESSURAS/OS NÚMEROS - ACARTONADO 162,0027,00    

56 6,00  LIVRO: CONTANDO ARTE - 11 V. 600,00100,00    

57 6,00  COLEÇÃO: CADA DIA UMA HISTÓRIA - 12 V. + 1 CD 69,0011,50    

58 6,00  COLEÇÃO: CADA LETRA UMA HISTÓRIA - 10 V. 54,009,00    

59 6,00  LIVRO: CALDAS AULETE - 1 V. 72,0012,00    

60 6,00  COLEÇÃO: CÃES E GATOS - 8 V. 24,004,00    

61 6,00  COLEÇÃO: CERTO E ERRADO - 10 V. 54,009,00    

62 6,00  COLEÇÃO: CLÁSSICOS JUVENIS - 10 V. 60,0010,00    

63 6,00  COLEÇÃO:  CONHEC. E BRINCANDO C/ A ARTE  - 6 V. + 1 CD 144,0024,00    

64 6,00  COLEÇÃO: CONHEC. A MÚSICA E OS INST. MUSICAIS - 10 V. + 1 CD 54,009,00    

65 6,00  COLEÇÃO: CONSTRUINDO O CARÁTER - 10 V. 54,009,00    

66 6,00  COLEÇÃO: CONTOS AO PÉ DO OUVIDO - 10 V. 105,0017,50    

67 6,00  COLEÇÃO: DESCOBERTAS - 12 V. 54,009,00    

68 6,00  COLEÇÃO: DESCOBRINDO VALORES - 10 V. 54,009,00    

69 6,00  LIVRO: DIÁRIO DA JULIETA  - ZIRALDO - 1 V. 117,0019,50    

70 6,00  COLEÇÃO: DINOSSAUROS - 8 V. 24,004,00    

71 6,00  COLEÇÃO: DISNEY MAGIA - DISNEY - 27 V. 774,00129,00    

72 6,00  COLEÇÃO: DITO PELO NÃO DITO - 12 V. + 1 CD 51,008,50    

73 6,00  COLEÇÃO: DUENDES - 6 V. 84,0014,00    

74 6,00  LIVRO: DUENDES BRINCALHÕES - 1 V. 84,0014,00    

75 6,00  COLEÇÃO: ECOLOGIA - 10 V. 54,009,00    

76 6,00  COLEÇÃO: ENCANTO E TERNURA - 12 V. 54,009,00    

77 6,00  COLEÇÃO: FESTA DOS DENTINHOS - 8 V. 24,004,00    

78 6,00  LIVRO: FILHO POEMITO - (ACARTONADO) - 1 V. 33,005,50    

79 6,00  COLEÇÃO: FRANCESINHA - 12 V. 54,009,00    

80 6,00  COLEÇÃO: GNOMOS - 6 V. 84,0014,00    

81 6,00  LIVRO: GNOMOS AMIGOS - 1 V. 84,0014,00    

82 6,00  COLEÇÃO:HISTÓRIAS DE ARREPIAR - (CAPA DURA) - DISNEY -3 V 257,4042,90    

83 6,00  LIVRO: HERÓIS EM AÇÃO - DISNEY - (CAPA DURA) - 1 V. 173,4028,90    

84 6,00  LIVRO: JOVEM CIENTISTA - AR - (CAPA DURA) - 1 V. 57,009,50    

85 6,00  LIVRO: JOVEM CIENTISTA - SOM - (CAPA DURA) - 1 V. 57,009,50    

86 6,00  LIVRO: JOVEM CIENTISTA ENERGIA (CAPA DURA) - 1 V. 57,009,50    

87 6,00  LIVRO: LEÔNIDAS E OS CARNEIRINHOS - LIVRO 25 X 25 - 1 V. 114,0019,00    

88 6,00  LIVRO: MALUQUINHO POR FUTEBOL - ZIRALDO - 1 V. 120,0020,00    

89 6,00  LIVRO: MAMÃE POESIA - (ACARTONADO) - 1 V. 33,005,50    

JOAÇABA                  ,   15   de  Junho   de   2007.

Prefeito

Armindo Haro Netto
----------------------------------------------------------------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   

CNPJ: 82.939.380/0001-99

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA                   - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  70/2007 - PR

70/2007

29/05/2007

Folha:  7/8

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA     (9364)

90 6,00  COLEÇÃO: MEIO AMBIENTE - 10 V. 54,009,00    

91 6,00  COLEÇÃO: MINHA BÍBLIA EM 3 DIMENSÕES - (CAPA DURA) - 6 V. 318,0053,00    

92 6,00  LIVRO:MINHA VIZINHA É UMA BRUXA -  (CAPA DURA) - 1 V. 114,0019,00    

93 6,00  COLEÇÃO: MUNDINHO - LIVROS 30 X 30 - 6 V. 624,00104,00    

94 6,00  COLEÇÃO: MUNDO DIVERTIDO DAS PALAVRAS - 10 V. 54,009,00    

95 6,00  LIVRO: NA TRILHA DOS DINOSSAUROS -  (ACARTONADO) -1 V. 239,4039,90    

96 6,00  COLEÇÃO: NO FUNDO DO MAR - 10 V. 27,004,50    

97 6,00  LIVRO: O CIRCO BAMBINI - (CAPA DURA) - 1 V. 114,0019,00    

98 6,00  LIVRO: O MAIS ASSUSTADOR DO FOLCLORE - 1 V. 120,0020,00    

99 6,00  LIVRO: O MAIS MISTERIOSO DO FOLCLORE - 1 V. 120,0020,00    

100 6,00  LIVRO: O MISTÉRIO DO RATINHO -  (CAPA DURA) - 1 V. 108,0018,00    

101 6,00  LIVRO: O MUNDO ENCANTADO DAS FADAS E GNOMOS - 1 V. 84,0014,00    

102 6,00  LIVRO: O MUNDO ILUMINADO DAS FADAS - 1 V. 84,0014,00    

103 6,00  COLEÇÃO: ORQUESTRA DOS ANIMAIS - 10 V. + 1 CD 54,009,00    

104 6,00  LIVRO: OS CINCO SENTIDOS - 1 V. 108,0018,00    

105 6,00  COLEÇÃO: OS MAIS BELOS CLÁSSICOS - 10 V. 27,004,50    

106 6,00  COLEÇÃO: OS MANCHAS - 10 V. 108,0018,00    

107 6,00  LIVRO: OS SEGREDOS DO UNIVERSO - 1 V. 87,0014,50    

108 6,00  LIVRO: OS SEM FLORESTA - (CAPA DURA) - 1 V. 209,4034,90    

109 6,00  LIVRO: PAPAI CONTOS (ACARTONADO) - 1 V. 33,005,50    

110 6,00  LIVRO: PASSA TEMPO - 1, 2, 3 (ACARTONADO) - 1 V. 239,4039,90    

111 6,00  LIVRO: PASSA TEMPO OFICINA E COR -  (ACARTONADO) - 1 V. 239,4039,90    

112 6,00  COLEÇÃO: PEQUENOS FILHOTES - 10 V. 30,005,00    

113 6,00  COLEÇÃO: POESIA PARA CRIANÇAS - 10 V. 27,004,50    

114 6,00  LIVRO: PRESENTE MÁGICO - (CAPA DURA) - 1 V. 132,0022,00    

115 6,00  COLEÇÃO: PREVENÇÃO - 12 V. 99,0016,50    

116 6,00  COLEÇÃO: PRINCESAS - 8 V. 24,004,00    

117 6,00  COLEÇÃO: QUEM ESTÁ AÍ? - (CAPA DURA) - 4 V. 324,0054,00    

118 6,00  COLEÇÃO: QUEM SOU EU? - 4 V. 258,0043,00    

119 6,00  COLEÇÃO: RECREAÇÃO - 12 V. 63,0010,50    

120 6,00  COLEÇÃO: SABE QUEM SOU? - (CAPA DURA) - 4 V. 258,0043,00    

121 6,00  COLEÇÃO: SAÚDE E HIGIENE - 10 V. 66,0011,00    

122 6,00  LIVRO: SEU CORPO - (CAPA DURA) - 1 V. 126,0021,00    

123 6,00  LIVRO: SEXUALIDADE NÃO TEM IDADE - 11 V. + 1 CD 87,0014,50    

124 6,00  COLEÇÃO: TESOUROS DOS CLÁSSICOS - 10 V. + 2 CD’s 66,0011,00    

125 6,00  COLEÇÃO: TURMA DA MÔNICA - 8 V. 396,0066,00    

126 6,00  LIVRO: TRÊS MOMENTOS MÁGICOS DISNEY - (CAPA DURA) - 1 V. 138,0023,00    

127 6,00  LIVRO: UM DIA NA AMAZÔNIA - 1V. 84,0014,00    

JOAÇABA                  ,   15   de  Junho   de   2007.

Prefeito

Armindo Haro Netto
----------------------------------------------------------------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   

CNPJ: 82.939.380/0001-99

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA                   - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  70/2007 - PR

70/2007

29/05/2007

Folha:  8/8

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

VIZU DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA     (9364)

128 6,00  COLEÇÃO: ZOO DAS LETRAS - 12 V. 60,0010,00    

22.189,20Total do Fornecedor:

28.590,40Total Geral:

JOAÇABA                  ,   15   de  Junho   de   2007.

Prefeito

Armindo Haro Netto
----------------------------------------------------------------------


